
„СЛУЖБЕН лист НА СФРЈ" изле-
гува во издание на српскохрватски 
»двоено хрватскосрпски, словенечка, 
македонски, албански и унгарски Ја-
вив. - Огласи според тарифата. -
Жиро-сметка кај Службата на опште-
ственото книговодство за претплата, 
посебни изданија в огласи Ш-Ј-И1-1 

Четврток, 2 септември 1971 

БЕЛГРАД 

БРОЈ 38 ГОД. XXVII 

Цена на овој број е 4 динари. -
Претплатата за 1971 година изнесува 
2?0 динари. - Редакција: Улица Јо-
вана Ристиќа бр. I. Пошт фах 220. -
Телефони: централа 50-931, 50-932. 50-931 
и 50-934; Прети патна служба 51-732) 

Продажна служба 51-071 

495. 

Врз основа на точка 3 од Решението за опреде-
лување царински контингенти („Службен лист на 
СФРЈ", бр. 34/65, 27/66, 48/67, 54/67, 8/68, 13/69, 31/69, 
30/70, 36/70, 40/70, 56/70, 8/71, 21/71 и 24/71), во спо-
годба со сојузниот секретар за надворешна трговија, 
сојузниот секретар за финансии донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ПОНИСКИ ЦАРИНСКИ 
СТОПИ ЗА СПЕЦИФИЧНАТА ОПРЕМА ЗА ПРО-

ИЗВбДСТВО НА ФОРМАЛНИ 

1. На увозот на производите од долу наведените 
тарифни броеви од Царинската тарифа — специ-
фична опрема за производство на формални, на-
место царинските стопи предвидени во Царинската 
тарифа односно во Решението за определување по-
ниски царински стопи за стоките за кои е предви-
ден царински контингент („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 13/70, 22/70 и 18/71), ќе се применуваат следните 
царински стопи: 

Тарифен 
број Наименување Царинска 

стопа 

1 2 3 

10 

84.10/3 Центрифугални пумпи 
Ех. 
Центрифугални пумпи капацитет 
1500 kg^h од специјална изработка, от-
порни на хемиски агресивни материи 
(работна температура на течноста до 
1350) 

84.11/5 Други пумпи, вентилатори, дувалки и 
сл. 
Ех. 
Центрифугални дувалки за воздух со 
излазен притисок од 3000 mm VS со со-
одветен филтер 

84.17/ls Други машини и уреди 
Ех. 
— Апсорпциони колони за апсорпција 

на формалдехид 
— Изменувачи на топлина со двојно 

дејство од специјален хром-никел 
челик отпорен на корозија 

— Плочести изменувачи на топлина 

84.18/26 Машини и уреди за филтрирање или 
пречистување на течности и гасови 
Ех. 
Реактори за оксидација на метанол 

85.19/5 Разводни уреди со вградени апарати 
Ех. 
Командни и разводни уреди за упра-
вување со уреди во производството на 
формални 10 

90.24 Инструменти и апарати за мерење, кон-
трола и автоматска контрола на прото-
кот, длабочината, притисокот и др. 
Ех. 
Инструменти за мерење на протокот, 
притисокот, температурата, густината 
и нивото на течноста, неелектрични — 
пневматски 10 

90.28 Електрични и електронски инструмен-
ти и апарати за мерење, проверување, 
анализа и автоматска контрола 
Ех. 
Уреди за мерење, проверување, анали-
за, автоматска контрола и регулација 
на производството на формални 10 

2. Ова решение влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Бр. 3-6819/1 
18 јуни 1971 година 

Белград 
Заменик сојузен секретар 

за финансии, . 
Анте Зелиќ, с. р. 

ОДЛИКУВАЊА 

10 

10 

10 
10 

10 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУ-

БЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југославија 
и членот 4 од Законот за одликувањата одлучува 
да се одликуваат по повод дваесет и петгодишни-
ната од излегувањето, а за заслуги и постигнати 
успеси на полето на стручната и научната дејеост 
од областа на забното здравство 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЗВЕЗДА 

Zobozdravstveni vestnik, etrokovno glasilo Dru5-
tva zobozdravstvenih delavcev Slovenije; 

за заслуги и постигнати успеси во работата од 
значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Бренчич д-р Алојз; 



Страна 698 - Број 38 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Крајгхер Марко,., Логар д-р Антон, Пепелко 
Војко; 

Бр. 136 
21 септември 1970 година 

Белград 
Претседател 

на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југослави-
ја и членот 4 од Законот за одликувањата одлучува 
да се одликуваат по повод триесетгодишнината на 
излегувањето на ревијата, а за особени заслуги и 
придонесот во ширењето на напредно идеи, за мо-
билизаторската улога во текот на Народноослобо-
дителната борба и за изградбата на земјата, за раз-
вивањето на свеста и социјалистичките општествени 
односи меѓу жените на Социјалистичка Република 
Словенија 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО ЗЛАТНА 
ЅВЕЗДА 

Месечна ревија „Наша жена", Љубљана; 
по повод седумдесетгодишнината на животот и 

долгогодишната револуционерна работа а за особе-
ни заслуги на полето на јавната дејност со која се 
придонесува на општиот напредок на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО ЗЛАТЕН 
ВЕНЕЦ 

Укмар Антон; 
по повод шеесетгодишнината на животот, а за 

особени заслуги и постигнати.успеси во работата од 
значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО ЗЛАТНА 
ЅВЕЗДА 

Космач Цирил; 
за ообени заслуги на полето на јавната дејност 

со која се придонесува на општиот напредок на 
земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Кержан Хуго; 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН 
ВЕНЕЦ 

Бранк Алфред, Час Иван, Фурлан Херман, Гамс 
Франц, Гриланц-Шимонета Милена, Кач Карел, Ко-
зељ Алојз, Краутбергер Иван, Кушар Франц, Пер-
ше Јожеф, Пижент инж. Владимир, Племељ Јанез, 
Плишић Јосип, Стрле Антон, Шаврон Петер, Шко-
фиц Јанез, Тенце-Подбевшек Марија, Закржник 
Доминик; 

за заслуги и постигнати успеси во работата од 
значење за социјалистичка изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
.ЗРАЦИ 

Финжгар Руди, Краљ-Сељак Ида, Жемва Ло-
вро; 

Четврток, 2 септември 1971 

СО ОРДЕН' НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Бајц Јожко, Бевц Видо, Цапудер Франц, ГруЅа др 
Франц, Корошец Франц, Косовел Винко, Крањчич 
инж. Франц, Лах Иван, Лусковец Франц, Петан 
Здравко, Петрич др Бојан, Понебшек Иван, Примц 
Душан, Рибич Иван, Сонц Иво, Шмитек инж. Јанез, 
Вогелник Иван, Залокар Јоже, Жилич др Маријан; 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Абрахт Павел, Батагељ-Марц Милена, Бордон 
Назариј, Брглез Винко, Брус Алберт, Буфолии Јо-
же, Цузнар Франц, Чандер Татјана, Час Славко, 
Чретник Станко, Деклева Иван, Добник инж. Душан, 
Гамс Леополд, Гомзи Алојз, Гомзи-Миклавчич Хеле-
на, Хрибар др Јоже, Керин Блаж, Линдич-Зега 
Елка, Мезгец-Ватовец Милка, Омахен Јосип, Ор-
банич Драго, Петелн Алфред, Сајовиц Матија, Шав-
рич-Абретх Михаела, Тавчар Алојз, Трстењак-План-
ко Розали ја, Жнидарчич-Маркич Даница; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Ахац Алојз, Андољшек-Бидовец Јустина, Бабич 
Антон, Бачер Албин, Бастач Љубомир, Башиќ Мар-
јан, Батагељ Едвард, Батиста Ладислав, Бавчар Бо-
рис, Белтрам Роза ли ја, Белтрам-Ерпич Терезија, 
Бердник Јакоб, Бервар Јанез, Бевк-Пер Иванка, 
Бизјак Лудвик, Бизјак Павел, Болкович Антон, Бо-
жич Адолф, Братица Драго, Бриншек Јанко, Цејан-
-Барата Марија, Церквенич Изидор, Чадеж Станко, 
Чеброн Ангел, Чех Јоже, Челик Владо, Чоха Милан, 
Дебевц Крист јан, Деган Јоже, Детечник Франц, Деж-
ман Јанез, Димц Франц, Дрмаж Франц, Дролц-Ко-
пач Ела, Дроле Едвард, Ергавер Јоже, Флорјанчич 
Винко, Фучка Јоже, Габершчек Валентин, Габри-
јелчич Бернард, Глоговшек Иван, Гнамуш-Плош-
тајнер Драга, Гојак Милан, Голобич Антон, Горјан 
Јулиј, Грнчар Франц, Труден-Волк Ида; 

Хауптман Јоже, Херман Алојз, Холешек Влади-
мир, Храстељ Петер, Хробат Едвард, Хрватин Емил, 
Хвала Виктор, Иловар Леополд, Ипавец Јоже, Јан 
Јоже, Јанчич Алојз, Јапељ Франц, Јаворник Нико, 
Јенко Виктор, Јенстерле инж. Тоне, Јерам Венцељ, 
Јутриша Франц, Каисер Штефка, Кавчич Станко, 
Кикељ Иван, Кирн-Кнафлич Вида, Кладник др Ма-
рија, Клеменц Јардо, Кљун Кристина, Коцјанчич 
Јожеф, Корачин Иван, Косирник Иван, Кошеле Бо-
рис, Кошир Габријела, Кошир Јанко, Краљ Антон. 
Кранта Милан, Кравос Јоже, Кривец Јошко, Кри-
жа ј Иван, Крошељ-Шрај Викторија, Кржан Карл, 
Кудер Јоже, Куковица Франц, Кулот мр пх. Мариј, 
Куштрин Јанез, Лаковшек Иван, Лавре Миха, Ла-
вренчич Франц, Ликар Милан, Лисјак Мирослав, 
Литроп-Вереш Терезија, Локар Дарко, Лушвиц Ште-
фан; 

Мартинчич Јанез, Марушич Емил, Масич Миро, 
Матко Иван, Мавец-Ковачич Јожица, Меден-Мар-
гон Звоика, Месарич инж Штефан, Милхарчич Ан-
тон, Муршец Феликс, Мусич Стојан, Набергој 
Франц, Наглич Кристијан, Нерад Мартин, Новак 
Франц, Падер-Сној Марија, Павловчич Франц, Пе-
чечник Јоже, Печолар Франц, Пехан Франц, Пер-
гар Виктор, Пинтарич Цирил, Плевник Иван, Под-
горник Бојан, Подкрижник Милан, Пол а ј пар Франц, 
Полц Петер, Поспех Јоже, Пожлеп Карл, Прапрот-
ник Алберт, Прибац Марјан, Принчич Франц, Пуш-
ник Винко, Рак Ивица, Равникар Ико, Ребернак 
инж. Вилко, Ребољ Мартин, Репше Јоже, Решчич 
Макс, Рабач Франц, Рогина Станислав, Ромих Ро-
берт, Росич Алојзија, Ротман Иван, Рудолф Иван, 
Рупник Антон, Саксида Цвето, Сетникар Франц, Се-
вер Драгован, Синрајх Јожеф, Скуљ, инж. Саша, 
Слокар Франц, Сосич Херменегилд, Старц Драго; 

СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ . 



Четврток, 2 септември 1971 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 38 - Страна 699 

Шавле Виктор, Шинигој-Жабкар Рожа, Шиѓис 
Саво, Шмајдек Јоже, Шпацапан Дана, Шталекер 
Доминик, Штегар Август, Шуштаршич Игнац, Тау-
шич Андреј, Тавчар Карел, Трошт Иван, Умек Ста-
нислав,. Ушај-Цимперман Марија, Вајда Душан, 
Ваупотич Андреј, Веит Винко, Великоња Габријел, 
Ветрих Иво, Ветрих Рудолф, Воук Франц, Зајц-
-Стеинберг Регина, Заношкар Јакоб, Земљич Јанез. 
Зупанчич Рајко, Жабникар Метод, Жебовец-Гиова -
нели Пепца, Железник Јанез, Жерјул Еди, Жетко 
Франц, Жетко Карло, Жиберна Станислав, Жун-
кович Јоже; 

за заслуги на делото ширење на братството и 
единството меѓу нашите народи 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБ-
РЕН ВЕНЕЦ 

Баша Јоже, Божич Грегор, Кошенина Јанез, Ли-
кар Марјан, Мартиншек Антон, Нерат Франц; 

за примерно залагање и постигнати успеси во 
работата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Бат-Грегорач Лидија, Брец Андреј, Бунда Фра-
ња, Чеброн Изидор, Голоб Божидар, Гуњач Итало, 
Калин-Ведрал Људмила, Керкоч-Лебан Марија, 
Клеменц-Краљ Јожефа, Корен Јоже, Крањц Мари-
ја, Крашна Франц, Лесковшек-Новак Матилда, Ма-
ринчич Франц, О^троушка Карел, Плешинац Милан, 
Полгар Павел, Сеница Алојз, Шешерко-Шумеј Ста-
на, Штраус Мирко, Штрукељ Лудвик, Шумер 
Франц, Терчељ Петар, Турел Алојз, Умер Ондина. 
Уршич Станислав, Замола Штефан, Зорман Томаж; 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Агич Нурија, Амброж Фердинанд, Антолин 
Антон, Батич Јоже, Берета-Марино Валерија, Бер-
тонцељ Јоже, Бизјак Лудвик, Бизјак Марија, Вреч-
ко Антонија, Брода р-Жура Терезија, Брумен Руди, 
Цапудер Људмила, Цотич Винко, Чавничар Франц, 
Чеховин Станислав, Чорнач Милан, Чоха Андреј, 
Чои да Анте, Чубер Аница, Чук Франц, Демшар Ан-
тон, Дежман Штефан, Добаја Франц, Драб Кристина, 
Дрварич Бела, Дух Франц, Дужник Штефан, Фаб-
јанчич Марија, Фајдига Јакоб, Факуч Алојз, Фер-
фољ^ Јоже, Ферлинц Иван, Фикон Едвард, Форту-
на Лазар, Фрјан Јоже, Фурек Иван, Фурлан 
Франц, Гачник-Медиц Штефанија, Голц Марјан, 
Грандо Хенрик, Хартман Иван, Хладник Феликс, 
Хорват Јоже, Хвалич Виктор, Јакопич Франци, Јо-
ванович Викторија, Јуренец Јоже; 

Кемперле Мирко, Клева Лозариј, Кочиш Лука. 
Коларич Штефан, Корошец Јоже, Косич Алојз, Ко-
вач Бернард, Краљ Иван, Кравања Јожеф, Кречич 
Стефан, Кревзел Леополд, Креже-Зупанц Вида, 
Кричељ Јоже, Криштоф Антон, Кривец Албин, Ла-
мут Штефан, Лебен Иван, Ликар Јоже, Лист Отмар, 
Логар Марија, Лоренчич Иван, Лузар Франц, Маг-
дич Штефан, Махнич Штефан, Маковец Јанез, Ма-
рушич-Чернигој Марија, Меланшек Франц, Миха-
лич Виктор, Млинар Јанез, Можина Иван. Мур Вин-
ко, Музенич Франко, Оцепек Мајда, Печник Емил, 
Пергар Иван, Пернат Виктор, Пицинини Павел, 
Пивко Франц, Планини Антон, Планмнц Павла, По-
гачник Кѕрл, Прајндл Франц, Прегл Јоже, Пунтар 
Јоже; 

Ракеф Франц, Ремиц-Сцхуберт Мајда, Репич 
Франц, Робник Мирко, Робник Отмар, Росбах 
Франц, Салмич Цилка, Салобир Иван, Сељак-Ла-
пања Иванка, Слокар Франц, Спасојевич-Бремец 
Габријела, Станчич Иван, Станоник Славко, Степан^ 
чич Цветко, Шчавничар Јоже, Шењ Јоже, Шкергет 
Антон, Шкофич Јоже, Шмид Силвестер, Штор Пав-

ле, Штрамец-Бобич Марија, Шумењак Јанез, Топо-
л о в и ќ Милка, Трафела Јанез, Трселич Бранко, 
Удович Антон, Валенко Франц, Варгазон Франц, 
Великоња Ада, Витез Јанез, Водопивец Алма, Во-
гринчич Штефан, Врчон Петер, Задравец Флорјан, 
Загер Роман, Зајц Макс, Завец Золтан, Земљич То-
маж, Згага Луцијан, Зупан Јанез, Зупанц-Боле Ста-
ницава , Жабкар Јоже, Жагар Конрад, Жалиг Јоже, 
Жел Иван, Жунко Иван. 

Бр. 165 
30 октомври 1970 година 

Белград 
Претседател на 

Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југослави-
ја и членот 4 од Законот за одликувањата одлучува 
да се одликуваат за примерна работа на развивање-
то полет за остварување на поставените задачи, како 
и за покажување на старешински и војнички особи-
ни што им служат за пример на другите 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

десета рите: Милинковић Димитрија Милија, 
Станчин Драгомира Милан, Стефановић Добривоја 
Зоран, Варуница Смаје Мустафа; 

разводниците: Филиповић Сретка Ненад, Мазић 
Вјекослава Антеч Станковић Станислава Милорад; 

војниците: Балог Фрање Ивица, Ђурановић Стје-
паиа Петар, Комадина Андрије Иван, Пујовић Крста 
Слободан; 

за особено истакнување во познавањето и вр-
шењето на војничките должности и за примерно 
војничко држење 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

водниците-стажисти, Мишчевић Стеве Живко, 
Пејаковић Душана Гојко, Винкл Ивана Иван; 

десетарите: Адиловић Хајдера Есад, АвбељЈоже 
Петар, Бајра Рама дана Велија, Баришин Анте Иван, 
Цепел и ја Џафера Скендер, Цветић Марка Бранко, 
Чикић Слободана Бранислав, ЋириН Лазара Ради-
сав, Долничар Павела Михаел, Дреншек Зофије 
Станислав, Ђемаили Берзета Шериф, ЂикиН Миркз 
Видосав, ЂоровиН Вељка Јездимир, ЕрчевиН Васи-
л к а Мирослав, ФоНи Фетаха Даут, ГламачиН Љубе 
Невенко, ГрубиН Душана Љубомир, Грујић Бранка 
Ђурађ, Хељо Меха Сејфо, Холуб Венцла Јосип, 
Хорват-Катаи Михаља Тибор, Илин Бранка Ђорђе, 
ЈанковиН Луке Љубиша, ЈањиН Стојана Сретен, Ја-
пунџић Ивана Владимир, ЈовановиН Миколе Ми-
лосије , ЈовановиН Живка Ратко, Кланчар Августа 
Мирко, КнежевиН Наде Родољуб, ЛазариН Јосипа 
Миљенко, Лимани Ремзиа Мусли, Лукач Николе 
Душан; 

Маодуш Мишка Милан, Матко Франца Франц, 
Мекић Ахмета Осман, Млакар Маќеа Милан, Ново-
селац Антуна Звонимир, Осој ник Криенине Лудвик, 
ПајиН Илије Момчило, ПантелиН Душана Момчило, 
ПантиН Томислава Градибор, Паприца Милана Ми-
лош, ПавловиН Михаила Милија, ПеркиН Радојка 
Слободан, ПетровиН Милутина Добривоје, Премило-
вац Јусе Шериф, ПунгерчиН Франца Франц, Ралић 
Миливоја Панто, Руфати Мухарема Руфат, СавиН 
Богдана Милош, Скаља Франца Јернеј, Слипац Иве 
Иво, СтанивуковиН Николе Мирон, СтарчевиН Рајка 
Радивоје, Штрбац Петра Велимир," Шврагуља Мате 



Страна 700 - Број 38 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Четврток, 2 септември 1971 

Тончи, Тацић Босиљка Борис, Тепавац Илије Ђуро, 
Томашевић Срђана Мирко, Тополовец Миј е Јосип, 
Туђа Љубослава Борис, Жупунски Милана Драго-
мир, Журкић Саве Душан; 

разводниците: Анић Милосава Милосав, Баврка 
Маријана Јозо, Бошковски Ангела Љубе, Братић 
Пеке Васо. Бурсаћ Милана Мирослав, Цветковић 
Душана Миомир, Ћоралић Хусејина Ибрахим, Делић 
Османа Мирсад, Дрљача Павла Радивој, Гламоћак 
Шпире Милан, Јевтић Ранка Бранислав, Јокић Саве 
Видоје, Јовановић Будимира Берислав, Кароглан 
Стјепана Бранко, Литрић Асима Ћ,амил, Маловић 
Владисава Богдан, Мојчевић Ђорђа Слободан, Перић 
Милана Петар, Рафаиловић Милоша Миленко, Ша-
бани Сулејмана Фаик, Штрбац Симе Мирко, Трај-
чевски Васка Трајан, Витасовић Ранка Душан, 
Живковић Бранислава Живота; 

војниците: Арок Иштвана Ференц, Бабић Илије 
Здравко, Балић Алије Мухамед, Бардак Илије Јово, 
Бартолић Мије Бранко, Батинић Цветка Милун, 
Бешка Павла Јанко, Бездан Иштвана Иштван, Би-
јанић Тијосава Драган, Билуш Раде Лука, Борковић 
Радована Радивој, Ботуља Хамида Рамиз, Божичко 
Франица Јакоб, Брадарић Петра Душан, Брборовић 
Маринка Рајко, Брчић Јурја Стјепан, Бркић Анте 
Јосо, Бубало Миј е Марко, Буљко Мехмеда Мустафа, 
Чапкуновић Милутина Милан, Чекрић Алије Зијад, 
Чолић Раме Салко, Ђероски Саве Ђорђија, Ђоковић 
Славомира Миленко, Ђорђевић Сретка Мирослав, 
Ђуричић Драгутина Лука, Еделбахер Владете Ми-
лан, Фазлија Садика Исе«!, Фратић Николе Јурај, 
Гаћеша Стевана Душан, Гајић Вошка Душан, Гру-
бишић Дује Анте, Грујан Јосипа Јошко, Халче 
Алирза Ружди, Ибраими Раифа Назми, Игњатић 
Војислава Славољуб, Илић Живка Спасоје, Илиев-
ски Стевана Благоњ, Ивановик Живојина Драгиша, 
Ивковић Велимира Милинко, Ивљанин Стојка Дра-
гомир, Јанежић Алојза Алојзиј. Јанковић Алексије 
Зоран, Јованчев Александра Вене, Јовановић Милу-
тина Југослав, Јовановић Васе Мирољуб, Јовичић 
Митра Митар, Јурић Јуре Илија, Јурић Ивана Мато, 
Калман Александра Ладислав, Калтак Назије Мех-
мед, Капуран Стеве Ратко, Кавазовић Едхема Хам-
за, Кишић Николе Стјепан, Кнезовић Ивана Грго, 
Коњевод Ивана Јосип, Косановић Стеве Милан, 
Ковачевић Давида Јован, Крамарић Томе Јосип, 
Кресојевић Јове Пајо, Крижић Дамјана Јозо, Крстић 
Јована Лазар, Куленовић Хакије Мухамед, Кунић 
Маре Милорад, Кузмановић Милоја Славољуб, Лин-
дић Рафаела Рафаел, Лукаћ Вељка Стеван, Марић 
Јакова Миљан, Маровт Франца Франц, Матоковић 
Томе Миленко, Медаковић Стојана Петар, Михај ле-
виќ Радована Петар, Михелић Антона Антон, Мију-
шковић Јовице Милован, Милардић Пере Мирко, 
Милашиновић Миленка Драган, Миливојевић Томе 
Никола, Милосављевић Михајла Милић, Милошевић 
Гаврила Слободан, Милутиновић Крстивоја Брани-
мир, Мирковић Ми л ора д а Добривоје, Мишев Тоде 
Панчо, Митрић Николе "Бура, Млађеновић Бранка 
Вид, Мрва Стеве Иво. Немеш Јожефа-Јожеф, Носе 
Франца Иван, Новак Ивана Мате, Омерзу Мартина 
Алојз, Освалд Маќеа Зденко, Орландић Шпире 
Божо, Палац Дане Анте, Паспаљ Раде Остоја, Па-
ветић Рудолфа Томо, Пејкић Лазара Крсто, Переула 
Борка Бранко, Пешовић Александра Милош, Петров 
Ђорђи Николче, Пијетловић Љубана Миленко, Пи-
лав Алије Шабан, Покержник Феликса Станко, 
Предојевић Новака Душан, Путина Карла Сергио, 
Радивојевић Милана Бранислав, Ранковић Ивка То-
мислав. Ратић Раде Нинко, Равлић Антуна Иван, 
Рибић Михе Миха, Ристивојевић Живомира Брани-
слав, Робуљ Младена Павле, Саћи Рами Аљи, Сле-
иац Рајка Вукашин, Смакољи Дуља Ђеват, Спасев-
ски Здравка Борис, Станчу Васе Васа, Стојковић 

Стојана Воја, Султанић Османа Мехмед, Шимовић 
Јуце Анте, Шомен Јурја Јурај, Штајмингер Фрање 
Давор, Теић Млађе Момир, Томић Јерка Гојко, То-
мић Душана Радомир, Томовић Величка Милојко, 
Тренкеш Драгите Александар, Видић Ђорђа Слав-
ко, Војаковић Здравка Мирослав, Вујичић Радомана 
Будимир, Вукомановић Борисава Петар, Вуковић 
Илије Јосип, Вуковић Милоја Васкрсије, Замида 
Франца Јоже, Заниновић Јакова Анте, Злопаша 
Руде Јуре, Змијањац Милана Јо-во, Зрно Марка 
Стојан, Живковиќ Радована Миодраг. 

Бр. 200 
22 декември 1970 година 

Белград 
Претседател »а 

Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р-

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУ-

БЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југославија 
и членот 4 од Законот за одликувањата одлучува 
да се одликуваат за особено истакнување во познава-
њето и вршењето на војничките должности и за 
примерно војничко држење 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

десетарите: Бабић Радоја Љубомир, Бркан л ић Ми-
лана Јово, Цирнски Франца Франц, Гавриловић Ра-
доје Љубиша, Јокић Радуна Миодраг, Маловец Ан-
туна Томислав, Мандић Рајка Миодраг, Нецин Ива-
на Дејан, Недић Војислава Драган, Вовк Александра 
Маријан; 

разводниците: Бегић Шефке Расим, Цветковић 
Николе Душан, Деловски Аида Дело, Ђурић Душана 
Милорад, Јерман Франца Франц, Крагуљ Славка 
Милан, Радовановић Тана сија Никола, Станковић 
Ђорђа Никола, Вујичић Драге Обрен, Здјарски Јо-
сипа Вацлав; 

војниците: Асенов Ставре Ванчо, Бабић Анте 
Илија, Бабински Андраша Андраш, Бејатовић Мир-
ка Драган, Берден Андриј е Андреј, Грацељ Антони 
Антон, Косорић Раде Милован, Курент Франца Па-
вел, Миленковић Војне лава Труј ица, Морина Ађи 
Ћерим. Наглић Петра Илија, Поцрн,а Шиме Мили-
вој, Стушек Виктора Петар, Суботић Љубомира Ро-
дољуб/ Шебешћан Михаила Фабијан, Шестан Ан-
тона Владимир, Шумарчево Манојла Ратко, Вер-
таш Матије Славко; 

Бр. 201 
22 декември 1970 година 

Белград 
Претседател 

на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Страна 

495. Решение за определување пониски царин-
ски стопи за специфичната опрема за 
производство на формални — — - — 697 

Одликувања — — — — — — — - 697 

Меѓународни договори — — — — — - 573 
Издавач: Новинска установа „Службен лист на СФРЈ". Белград, Јована Ристиќа 1. Пошт. фах 226. 

- Директор и главен и одговорен уредник Исо Барух. Улица Јована Ристиќа бр. 1. -
Печати Београдски графички завод, Белград, Булевар војводе Мишиќа бр. 17 


